TÒA ÁN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHU VỰC 17-PHÚ THỌ                              §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Sè: 02/2025/ Q§ST- HN&GĐ                          Phú Thọ, ngày 16 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VIỆC XÉT ĐƠN YÊU CẦU GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN KHU VỰC 17 - PHÚ THỌ

       Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm thụ lý số: 02/2025/TLST-

HNGĐ ngày 04 tháng 9 năm 2025 về việc “Yêu cầu hạn chế quyền thăm nom

con”, gồm những người tham gia tố tụng sau đây:

         -Người yêu cầu giải quyết việc dân sự:

        Chị Đinh Thị Hồng Nh (Trương Thị Hồng Nh), sinh năm 1998

        Địa chỉ: phố Tân Giang, xã Lạc Sơn, tỉnh Phú Thọ.

        - Người có quyền lợi, nghĩa vụ liaan quan:

        Anh Phạm Thanh B , sinh năm 1996

        Địa chỉ: xóm Đồi 1, xã Yên Trị, tỉnh Phú Thọ.

        Xét thấy ng­êi yêu cầu giải quyết việc dân sự chị Đinh Thị Hồng Nh (Trương

Thị Hồng Nh) rót toàn bộ ®¬n yêu cầu vµ ®­îc Toµ ¸n nh©n d©n khu vực 17-Phú

Thọ chÊp nhËn.

        Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 366 Bộ luật tố tụng dân sự.

                                      QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Đình chỉ việc xét đơn yêu cầu giải quyết việc dân sự thụ lý số

02/2025/TLST- HNGĐ ngµy 04/9/2025 vÒ viÖc “Yêu cầu hạn chế quyền thăm nom

con”.

       Điều 2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

       - Đương sự được quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án theo quy

định của pháp luật tố tụng dân sự.

        - VÒ lệ phÝ: Chị Đinh Thị Hồng Nh (Trương Thị Hồng Nh) được hoàn trả lại

300.000
đ

(ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng lệ phí việc dân sự sơ thẩm đã nộp

trước theo biên lai thu số 0001901 ngày 03/9/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Phú

Thọ

        Điều 3. Người yêu cầu, người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có quyền

kháng cáo trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được niêm yết. Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị trong

thời hạn 07 ngày, Viện kiểm sát cấp trên trực tiếp có quyền kháng nghị trong thời

hạn 10 ngày, kể từ ngày Viện kiểm sát cùng cấp nhận được quyết định.

Nơi nhận:                                                                                                       THẨM PHÁN

-Toà án tỉnh Phú Thọ;                                                                                           (Đã ký)

- VKSND khu vực 17-Phú Thọ;

-THADS tỉnh Phú Thọ;

- Các đương sự;

-Lưu hồ sơ việc dân sự.                                                                                    Bùi Thị Lan